

Leg & Læring IVS

Bredgade 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 55 27 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Lillian Thybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leg & Læring IVS
Bredgade 12
8500 Grenaa

CVR-nr.: 39 55 27 87

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Charlotte Blaabjerg
Lillian Thybo
Trine Bluhme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser indenfor sprog og læring samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.566 kr. mod -4.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.845 kr. mod -4.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	39.566	-4.474
Øvrige finansielle omkostninger	-933	0
Resultat før skat	38.633	-4.474
Skat af årets resultat	-7.788	0
Årets resultat	30.845	-4.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.134	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	7.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.474
Disponeret i alt	30.845	-4.474

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	22.875
Tilgodehavender i alt	0	22.875
Likvide beholdninger	160.396	1.534
Omsætningsaktiver i alt	160.396	24.409
Aktiver i alt	160.396	24.409
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	15.000	15.000
2 Reserve for iværksætterselskaber	7.711	0
3 Overført resultat	21.881	-1.253
Egenkapital i alt	44.592	13.747
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	7.788	2.662
Anden gæld	16	0
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.804	10.662
Gældsforpligtelser i alt	115.804	10.662
Passiver i alt	160.396	24.409

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
2. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>7.711</u>	<u>0</u>
	<u>7.711</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-1.253	3.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.134</u>	<u>-4.474</u>
	<u>21.881</u>	<u>-1.253</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger.		
